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菊川シール工業株式会社

静岡県菊川市加茂1257



負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
短期借入金
一年以内返済長期借入金
仮受金
未払金
未払費用
預り金
賞与引当金
リース債務
未払法人税等
未払消費税等
【固定負債】

長期借入金
退職給付引当金
長期リース債務
負債合計

金     額
】【 1,258,109,007

513,689,126
131,859,090
84,000,000

430,105
311,059,805
54,333,844

5,290,437
126,779,300

8,764,200
191,300

21,711,800
】【 436,287,639

146,000,000
289,419,643

867,996
1,694,396,646

純資産の部
科     目

【株主資本合計】
資本金
【資本剰余金】

(その他資本剰余金)
その他資本剰余金
【利益剰余金】

(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
圧縮積立金

純資産合計
負債純資産合計

金     額
1,136,899,614】【

100,000,000
364,484,763】【
364,484,763 )(
364,484,763
672,414,851】【
672,414,851 )(
672,053,183

361,668

1,136,899,614
2,831,296,260

科     目
資産の部

【流動資産】
現金預金
受取手形
売掛金
製品
材料
仕掛品
貯蔵品
立替金
未収入金
前払費用
未収還付法人税等
【固定資産】

(有形固定資産)
建物
構築物
機械及び装置
車輌運搬具
工具器具備品
金型
リース資産
土地
(無形固定資産)
電話加入権
ソフトウェア
(投資その他の資産)
関係会社株式
差入保証金
出資金
入会金
長期前払費用
繰延税金資産
貸倒引当金
資産合計

金     額
1,458,956,099】【

20,708,009
101,640

826,187,362
64,552,314
249,311,753
197,286,746
24,596,775

566,353
66,767,774
6,134,873
2,742,500

1,372,340,161】【
1,110,781,368 )(

515,675,540
32,110,840
135,497,237

5,607,710
22,158,916
58,409,263
9,422,500
331,899,362

2,560,517 )(
2,244,350

316,167
258,998,276 )(
89,485,218

322,140
1,120,000

550,000
1,014,385
166,556,533

△50,000
2,831,296,260

出力者情報:t-okamoto[PC0543] 2022/06/21 11:07:29

(単位：円)

貸 借 対 照 表

菊川シール工業株式会社

2022年  3月 31日 （当期会計期間末）

(期首残高未確定)[決算仮締未実行]


